Bekkjarfulltriar 2012-13

Bekkur  Bekkjarfulltruar Simi Gsm Netfang Nemandi
1.SLR Asta Magnusdottir 4614314| 8944314 |astamagn@akmennt.is Asdis Maria
1.SLR Saeunn Sigrun Davidsdottir 4627669| 8997099 |ssigrun@simnet.is Sara Rut
1.vD Gudbjorg Anna Bjornsdottir 4615226| 8495226|gugga78@gmail.com Saevar boér
1.vD Asdis Sif Kristjansdottir 4626442| 8617372 |asdissif@mi.is Elvar Mani
2.b Heiddis Harpa Kristjansdottir 4622536| 8656036 |hharpa@simnet.is Jorunn Halla
2.b Alda Gudlaug Leifsdottir 4622536| 8656036 |klogs@simnet.is Kamilla Kristin
3.AE Anna Doégg Sigurjonsdottir 4614909| 6912409|anna@doremi.is Anton Orri
3.AE Fanney Sigrun Ingvadaottir 4613833| 4612800|fanney@teikn.is Agust Hlynur
3.AE Hafdis Elva Ingimarsd 5521201| 6187071 |hafdis@iv.is Gudmundur |
3.GS Fjola Eiriksdottir 4611183| 6946688|grjonakorn@hotmail.com Dagur Mani
3.GS Elin Olafsdéttir 4671075| 8661827|elinol78@gmail.com Embla Sél
4.EE Sunna Osk Jakobsdéttir 4613711| 8471296|sjak@simnet.is Maren Osk
4.EE Kolbran Olafsdéttir 4613571| 8611341|a.stjani@simnet.is Kristin

4.TB Karen Ingimarsdottir 4615258| 8633322 |karen@akmennt.is Nana Rut
4.T8B Elva Sigurdardottir 4612246| 8992246|elvasig@gmail.com Davié Mar
5.HF Linda Rés Magnusd 5530355| 6916020|lindaros@internet.is [sabella Osk
5.HF Heimir Heidarsson 4614145| 8625979 |yfirburinn@gmail.com Dagur Snaer
5.KMb Kristin Steindérsdottir 5172288| 6922888 |kristinsteindors@gmail.com Logi Pall
5.KMb Linda Gudmundsdottir 5179636| 8209636 |linda.gudmundsdottir@islandsbanki.is Viktor Ernir
6.10T Asta Magnusdottir 4614314| 8944314 |astamagn@akmennt.is Atli Freyr
6.10T Alfheidur Svana Kristjansd 4627748| 6637748|alfheidursvana@hotmail.com Frida Kristin
6.TiB Sélrun Stefansdottir 4625796| 8977044 |solrunstef@hotmail.com Vaka

6.TiB Anna Karen Ulfarsdéttir 4625524| 8678498 |annakaren69@hotmail.com Alida Milla
7.AH Sunna Osk Jakobsdéttir 4613711| 8471296|sjak@simnet.is Eva Rds
7.AH Gudlaug Sigurdard 4612036| 8485851 |ngullas@hotmail.com Gudmunda
7.RK Asdis Sif Kristjansdottir 4626442| 8617372 |asdissif@mi.is Kristjan Mar
7.RK Karen Ingimarsdottir 4615258| 8633322 |karen@akmennt.is Olof Marin
8.KJ Arna Tryggvadottir 4622442| 8200006 |skessugil@internet.is Julia Birta
8.KJ Steinunn Kristin Bjarnad. 4614282| 6594282 |skb@akmennt.is Bjarni

8.5A Hafdis Elva Ingimarsd 5521201| 6187071 |hafdis@iv.is Telma

8.5A Fanney Sigrun Ingvadaottir 4613833| 4612800|fanney@teikn.is Jéhann Ingvi
9.JAB Pélina Sigrun Halldérsdottir 4662466| 6616381 |palinasigrun@hotmail.com Halldor Mar
9.JAB Jorunn Karlsdéttir 4624584| 8663734 |jorunn@aey.is Jorundur
9.SAB pArélfur Sveinsson 8919081 |thorolfur.sveinsson@becromal.it Selma Lif
9.SAB Erla Arnadéttir 4613699 8256181 |erlaarnad@gmail.com Kristinn beyr
10.BKO Ragnhildur Arna Hjartard. 4614940| 8673953 |gaggy@simnet.is Hafpor Andri
10.BKO  |Vala Lind Juliusdéttir 5710819| 6619619 |valalind@hotmail.com Gabriel Snaer
10.BKO  |[Stefan Jonsson (fyrir aramot) 4267728| 8674883 |barastebbi@internet.is Daniel Aron
10.1DS Eyrin Bjorg borfinnsdottir 4624496| 8966496 |eyrunbjorg@hotmail.com Sandra Bjork
10.1DS Ragnhildur Jonsdéttir 4626462| 8226467 |ragnh.virk@gmail.com Arnar bor
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